

# **N.E.M.A. Holding ApS**

**Industrivej 9, 3540 Lyngø**

**CVR-nr. 29 41 02 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

---

**Nicolai Bakkegaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 4                  |
| Ledelsesberetning                               | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | N.E.M.A. Holding ApS<br>Industrivej 9<br>3540 Lyngø   |
|                           | CVR-nr.: 29 41 02 24  |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>          | Nicolai Bakkegaard  |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                                 |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Kemitura A/S, Lyngø<br>Kemiturasil ApS, Lyngø<br>Kemitura Bro & Tunnel A/S, Lyngø<br>Ejendomsselskabet Industrivej 6-8 ApS, Lyngø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.228 mod -40.507 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.958.386 mod 465.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.228</b>    | <b>-40.507</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 2.000.000        | 500.000        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.309            | 0              |
| Andre finansielle indtægter                              | 0                | 6              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -62.056          | -2.125         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.934.025</b> | <b>457.374</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | 24.361           | 8.507          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.958.386</b> | <b>465.881</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 103.400          | 101.200        |
| Overføres til overført resultat                          | 1.854.986        | 364.681        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.958.386</b> | <b>465.881</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 1.698.121               | 1.473.121               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.698.121</u>        | <u>1.473.121</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.698.121</u></b> | <b><u>1.473.121</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 575.214                 | 362.653                 |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.490.232               | 1.104.747               |
|                          | Andre tilgodehavender                            | <u>72.463</u>           | <u>72.463</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>3.137.909</u>        | <u>1.539.863</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>959.245</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Værdipapirer i alt                               | <u>959.245</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>340.486</u>          | <u>59.642</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.437.640</u></b> | <b><u>1.599.505</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>6.135.761</u></b> | <b><u>3.072.626</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital                           | 126.000                 | 126.000                 |
| 5                         | Overført resultat                            | 3.531.179               | 1.676.193               |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 103.400                 | 101.200                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>3.760.579</u></b> | <b><u>1.903.393</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Selskabsskat                                 | 1.582.942               | 447.413                 |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.582.942</u>        | <u>447.413</u>          |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 194.164                 | 163.986                 |
|                           | Selskabsskat                                 | 585.831                 | 545.589                 |
|                           | Anden gæld                                   | 12.245                  | 12.245                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>792.240</u>          | <u>721.820</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.375.182</u></b> | <b><u>1.169.233</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>6.135.761</u></b> | <b><u>3.072.626</u></b> |
| <b>7</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>8</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

**Noter**

|   | 2016/17          | 2015/16            |                       |   |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                  |                    |                       |   |
| Andre finansielle omkostninger  | 62.056           | 2.125              |                       |   |
|   | <b>62.056</b>    | <b>2.125</b>       |                       |   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                  |                    |                       |   |
| Skat af årets resultat  | -3.054           | -8.470             |                       |   |
| Regulering af tidligere års skat  | -21.307          | -37                |                       |   |
|   | <b>-24.361</b>   | <b>-8.507</b>      |                       |   |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |   |
| Kostpris 1. juli 2016   | 1.473.121        | 1.285.621          |                       |   |
| Tilgang i årets løb   | 225.000          | 187.500            |                       |   |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>   | <b>1.698.121</b> | <b>1.473.121</b>   |                       |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>                                      | <b>1.698.121</b> | <b>1.473.121</b>   |                       |   |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |   |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos N.E.M.A. Holding ApS</b> |
| Kemitura A/S, Lyngø   | 100 %            | 9.877.486          | 3.243.549             | 1.206.421   |
| Kemiturasil ApS, Lyngø  | 99 %             | 203.745            | -336.657              | 79.200  |
| Kemitura Bro & Tunnel A/S, Lyngø  | 75 %             | 3.601.373          | 3.351.373             | 187.500   |
| Ejendomsselskabet Industrivej 6-8 ApS, Lyngø                                    | 75 %             | 256.717            | -43.283               | 225.000   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016   |                  |                    | 126.000               | 126.000   |
|   |                  |                    | <b>126.000</b>        | <b>126.000</b>  |

**Noter**

|   | <u>30/6 2017</u>        | <u>30/6 2016</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat 1. juli 2016                | 1.676.193               | 1.311.512               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>1.854.986</u>        | <u>364.681</u>          |
|   | <u><b>3.531.179</b></u> | <u><b>1.676.193</b></u> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte 1. juli 2016                          | 101.200                 | 99.800                  |
| Udloddet udbytte                              | -101.200                | -99.800                 |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>103.400</u>          | <u>101.200</u>          |
|   | <u><b>103.400</b></u>   | <u><b>101.200</b></u>   |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for mellemværender mellem pengeinstitut og datterselskab. På statutidspunktet er der positivt indestående i pengeinstituttet.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.